

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava povrchu komunikácií v MČ Sever

Objekt:

**Objekt 1 - Hlinkova č. 22**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.07.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A 82518 Bratislava

IČO:

17317282

IČ DPH:

SK2020316298

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 172,30

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**9 172,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 006,76**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava povrchu komunikácií v MČ Sever

Objekt:

**Objekt 1 - Hlinkova č. 22**

Miesto:

Dátum:

16.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A 82518 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**9 172,30**

D1 - Hlinkova č. 22

9 172,30

---

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**9 172,30**

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava povrchu komunikácií v MČ Sever

Objekt:

**Objekt 1 - Hlinkova č. 22**

Miesto:

Dátum: 16.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A 82518 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 172,30**

D D1

Hlinkova č. 22

**9 172,30**

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	0,000	7,90	0,00
2	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	37,500	15,94	597,75
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	37,500	19,12	717,00
4	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	37,500	4,01	150,38
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	12,500	8,19	102,38
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	75,000	1,98	148,50
7	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	75,000	3,52	264,00
8	K	469571111.S	Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kamenivom hrubým drveným	m3	3,380	79,26	267,90
9	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	75,000	3,17	237,75
10	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	75,000	21,11	1 583,25
12	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	6,250	45,95	287,19
13	K	596961113.S	Kladenie plastovej dlažby 500 x 500 mm na lôžko z kameniva hrúbky 30 mm	m2	75,000	8,12	609,00
14	K	284520000300.S	ECORASTER plastová dlažba,	ks	794,000	1,29	1 024,26
15	K	404490008200.S	Označovacie gombíky	ks	90,000	5,17	465,30
16	K	917131112.S	Osadenie chodník. obrubníka betonového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	31,000	16,00	496,00
17	K	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	33,000	6,47	213,51
18	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,500	5,61	70,13
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,038	7,97	207,52
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	364,532	0,53	193,20
21	K	979089512.S	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08 ), ostatné	t	26,038	59,04	1 537,28